
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

 
__________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ  

 

«22» апреля 2019г.       Армавир                                 № 13/1 

 
 

«О создании конкурсной комиссии  

для проведения конкурса  

на замещение должностей научных работников» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 336 Трудового кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2015 г. № 

937, положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных 

работников в НЧНОУ ВО «АГСИ» от 23.04. 2018 г., положением о конкурсной комиссии 

для проведения конкурса на замещение должностей научных работников в НЧНОУ ВО 

«АГСИ» от 23.04.2018 г.) приказываю: 

1.  Создать и утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение 

должностей научных работников в составе: 

Токарь Сергей Павлович, кандидат богословия, ректор, председатель комиссии;  

Тарасьян Наталья Александровна, доктор психологических наук, первый проректора, 

заместитель председателя конкурсной комиссии; 

Токарь Александр Сергеевич, кандидат экономических наук, проректор по экономике и 

финансам, член комиссии;  

Власенко Мария Архиповна, председатель Армавирской городской территориальной 

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, член комиссии;  

Сидоренко Елена Борисовна, педагог-психолог МБУ ДО «Центр детского (юношеского) 

научно-технического творчества», член комиссии;  

Горбунова Екатерина Викторовна, первый проректор Автономная некоммерческая 

организация высшего образования «Российский православный университет святого 

Иоанна Богослова» член комиссии; 

Климова Наталья Владимировна, доктор экономических наук, профессор кафедры 

экономической теории ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет», 

член комиссии;  

Вандина Ольга Георгиевна доктор экономических наук, заведующая кафедрой экономики 

и управления ФГБОУ ВО «Армавирский государственный педагогический  университет» , 

член комиссии;  



Корниенко Татьяна Анатольевна, кандидат исторических наук, доцент, заместитель 

директора ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» ( филиал Армавир), 

член комиссии; 

Токарь Владимир Сергеевич, специалист отдела кадров, секретарь комиссии. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Ректор АГСИ             С.П. Токарь 

 


